
                               2023年 3月 

ジェーピーエス製薬株式会社 

 

 

JPS医療用漢方製剤一部製品の限定出荷解除に関するご案内 

 

 

 謹啓 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、限定出荷を実施させていただいておりました下記製品につきまして、供給体制が整いましたので 

限定出荷を解除いたしますことをご案内申し上げます。 

 皆さま方には、多大なるご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 今後も継続的な安定供給に努めてまいりますので、これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し 

上げます。 

謹白 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

ジェーピーエス製薬株式会社 

開発部 相澤      

電話 045-593-2108 

8:30～17:00 

（土・日・祝日・弊社休業日を除く） 

製品
番号

製品名 包装
統一商品
コード

GS1コード
販売包装単位

2.5g×42包 438001204 14987438001201

2.5g×300包 438001228 14987438001225

記

■限定出荷解除日：2023年3月27日

■対象製品

以上

J-12 JPS柴胡加竜骨牡蛎湯エキス顆粒［調剤用］


